22/11/2021 13:41 SEI/IFPR - 1472271 - Portaria

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1541460&infra_siste… 1/1

PORTARIA Nº 110, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021

O Diretor Geral do Campus Telêmaco Borba, do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições
regimentais que lhe são conferidas pela PORTARIA No 355, DE 27 DE ABRIL DE 2021, publicada no DOU
Edição: 81  |  Seção: 2  |  Página: 35, de 03/05/2021,  de acordo com a competência delegada por
intermédio da Resolução/IFPR nº 03, de 27 de março de 2019, que regulamenta o Artigo 27 do
Regimento Geral do IFPR,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Lourival Gonçalves de Lima Júnior como  fiscal titular  do Contrato nº
05/2020, referente a Construção de um refeitório e reforma dos Quiosques 02, 05 e Espaço Multiuso da
Vila Cultural, na sede do Campus Telêmaco Borba do Instituto Federal do Paraná.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL POLTRONIERI, DIRETOR(a), em 18/11/2021, às
16:46, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1472271
e o código CRC 0239187D.

Referência: Processo nº 23411.016289/2020-02 SEI nº 1472271

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | TELÊMACO/DG/IFPR/TELÊMACO-DG/TELÊMACO

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

Boletim de Serviço Eletrônico em
18/11/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0